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Pytanie 1- Grupa 3 poz. 16-18, 41-45. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z grupy? Aktualnie takie produkty posiada jeden oferent, co utrudnia złożenie oferty przez innych oferentów i kłóci się z zasadą konkurencyjności. Ponadto nie ma możliwości zakupu powyższych produktów pod przetarg od firmy, która je wytwarza.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 2 - Grupa 3 poz. 19-20. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek wyściełających z waty x 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 3 - Grupa 3 poz. 23-24. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów x 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4 - Grupa 3 poz. 34. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w roz.7x7cm 1x3 saszetki w opakowaniu z podfoliowanego papieru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5 - Grupa 3 poz. 35. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w roz.9x9 cm 1x3 saszetki w opakowaniu z podfoliowanego papieru?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 6 – Istotne Postanowienia Umowy
Zważywszy na treść § 1 ust. 5 i 6 istotnych postanowień umowy, jaką minimalną ilość wyrobów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź: Zamawiający określił ilość w załącznikach 3/1- 3/8 do SIWZ.
Pytanie 7 - Istotne Postanowienia Umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 2 ust. 3 istotnych postanowień umowy po słowach „48 godzin od chwili zgłoszenia zapotrzebowania” zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub w sobotę, dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
Pytanie 8 - Istotne Postanowienia Umowy
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 12 ust. 4 istotnych postanowień umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Kupujący pisemnie wezwie Sprzedającego do należytego wykonywania umowy.”?  

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian.
Pytanie 9 - Grupa 7
Czy Zamawiający w grupie 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanialnych gąbek żelatynowych, jałowych o działaniu hemostatycznym o wymiarach 7 x 5 x 1 cm w opakowaniu a’10 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 10 - Grupa 8
Czy w trosce o ochronę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  w grupie 8 wchłanialnych gąbek żelatynowych, jałowych,  sterylizowanych promieniami gamma, które pod wpływem jałowego roztworu chlorku sodu powróci do pierwotnego rozmiaru z nieznacznym zwiększeniem swojego wyglądu i konsystencji? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 11 - Grupa 8
Czy Zamawiający w grupie 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie wchłanialnych gąbek żelatynowych, jałowych o działaniu hemostatycznym o wymiarach 7 x 5 x 1 cm w opakowaniu a’10 z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 12 – Istotne Postanowienia Umowy
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 13 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 1 ustęp 13. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Wartość maksymalną umowy na dzień jej zawarcia dla celów zamówienia publicznego określa się w wysokości brutto … PLN z zastrzeżeniem, że wartość umowy będzie stanowić suma wartości poszczególnych zamówień oraz, że ustalona maksymalna kwota nie upoważnia Sprzedającego do żądania złożenia przez Kupującego zamówienia do pełnej wysokości kwoty maksymalnej, pod warunkiem, że  niezrealizowana ilość przedmiotu umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy?

Odpowiedź: Zapisy Specyfikacji pozostają bez zmian. W przypadku nie wyczerpania ilości danego asortymentu zgodnie z § 12 ust. 3, Zamawiający przewidział możliwość przedłużenia umowy.
Pytanie 13 - Grupa 3 poz. 33-35
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów bez podwijanych brzegów ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie 14 - Grupa 3 poz. 44
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferóww rozmiarze po skręceniu około 19,8 mm x 10,2 mm  ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl 

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa           
Lek. med. Andrzej Bałaga
